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RESULTATRAKNING

Verksamhetsintikter
Nettoomsiittning

Verksamhetskostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Verksambhetsresultat

Arets resultat

Not
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2021-01-01
2021-12-31

719 950

719 950

-38 132

0
-38 132
681 818

681 818

2020-01-01
2020-12-31

31435
31435

-30 490
0

-30 490
945

945
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FORVALTNINGSBERATTELSE
Arsredovisningen 4r upprittad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Stodforeningen for Martaskolan i Uganda har till uppgift att samla in medel till skolan och stodja den pa alla sitt som det dr mojligt

att gora pa distans. Det har gjorts med hjilp av medlemsavgifter, gévor, sponsring, fadderverksamhet osv.

Foreningen har bl.a. bidragit med avgiften till UNEB (Uganda National Examination Board) for att elevernas firdigheter ska kunna
testas i forhallande till andra skolors elever. Lite liknande vira nationella prov. Att lyckas pa testerna i Uganda ér en forutsittning for
att kunna fortstta sin skolgang pa niista nivd. Marta skolan har gott anseende bl.a. till f6ljd av att eleverna presterar bra pa testerna.

Vi har ocksa under dret fortsatt att samla in pengar for vir nya skola. Denna insats gors for att slippa vara i hiinderna pa en hyresvird

som godtyckligt hojer hyran med hinvisning till reparationerna som gors pa skolan. Detta trots att det ir skolan med stéd av

féreningen som utfort reparationerna.

Vi vill rikta ett stort tack till Foreningen Garevik som under september limnat en stor gva, Gavan mojliggdr paborjandet av

byggnationen, ett arbete som tagit fart under forsta kvartalet 2022.

Martaskolan ir medlem i en NGO (Non Governement Organization), som i sin tur ingdr i en internationell sadan, under namnet
“Marta Our Future For Orphanage”. Medlemskapet i NGO:n medfor att skolan riknas som ideell verksamhet och darmed inte heller

behover betala skatt.

Det har inte varit nigot utbyte mellan skolan i Uganda och véra svenska vinskolor i ar.

Styrelsemedlemmarna Maria och Oddgeir har varit i Uganda nagra ginger under dret och dé passat pd och

besoka skolan.

Vi anviinder Fortnox redovisningssystem for att underlitta redovisningen.

Foreningens hemsida har uppdaterats under dret. http://www.martaskolan.com.

Styrelsen har haft 5 ordinarie styrelseméten inklusive drsméte under aret.

Foreningens site ir Stockholm
Flerarsjamforelse*
Nettoomsittning

Res. efter finansiella poster
Balansomslutning

Soliditet (%)

Till indamélet nyttjade medel

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Foriindringar i eget kapital

Belopp vid érets ingdng
Arets vinst
Belopp vid érets utgang

2021
719950
681 818
719 491

100,00

10261
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2020
31435
945
37673
100,00

10773

2019
45 487
10 257
36 728
100,00

12 430

Andamalsbest.
medel
36728

T 36728

2018
35075
4312
26471
100,00

16 300

2017
117 936
-1588
22:27°
99,5/

94 473

Fritt eget
kapital
945

681 818

682 763
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BALANSRAKNING
TILLGANGAR
Omsittningstillgangar
Kassa och bank

Kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar
SUMMA TILLGANGAR
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Eget kapital vid arets borjan
Arets resultat

Eget kapital vid arets slut

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

Sida4av 6

2021-12-31

_ 719491
719 491

719 491

719 491

37 673
681 818
719491

719 491

2020-12-31

37673
37 673

37673

37 673

36728
945
37673

376>
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NOTER

Not 1

Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen #r uppriittad i enlighet med &rsredovisningslagen och BENAR 2012:1 Arsredovisning och
koncernredovisning, K3.

Principerna ir oforéindrade jamfort med foregaende ar.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beréknas inflyta.

@vriga tillgangar, avsdttningar och skulder
Ovriga tillgéngar, avsittningar och skulder har virderats till anskaffningsvérden om inget annat anges nedan.

Intiktsredovisning
Inkomsten redovisas till det verkliga virdet av vad som erhallits eller kommer att erhéllas. Bidrag i form av klider eller
annan sakdonation redovisas ej som intikt i resultatrikningen.

Inkomstskatt
Foreningen bedriver inte nagon skattepliktig verksamhet

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2

Not 3

-Not 4

Not 5

Nettoomsittning 2021 2020

Gavor och bidrag

Insamlade medel

Allminheten 19 950 26 560

Frén foretag och foreningar 700 000 . 4 875
719 950 31435

Medelantal anstillda 2021 2020

Medelantal anstillda

Medelantalet anstillda bygger pa av bolaget betalda
nérvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anstillda har varit 0,00 0,00

Styrelsen har utfort allt arbete ideellt.

Eget kapital 2021-12-31 2020-12-31
Belopp vid arets borjan 37 673 36 728
Insamlade medel 719 950 31435
Nyttjat for indamalet -10 261 -10773
Administrativa kostander -27 871 s we o WO

719 491 37673

Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning
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NOTER

Stockholm 2022-04-19

Oddgeir Kvamme Katarina Ikonen

Aida Batte Gunnar Widforss

Min revisionsberittelse har limnats den 19 april 2022.

Henrik Olsson
Auktoriserad revisor
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